ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » декабря 2017 г.                                                                              № 137-МА-2017

О признании утратившим силу постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое от 22.02.2013г. № 67 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению Местной Администрацией внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей,

находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание

детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге,

государственной услуги по подбору, учету и подготовке органом опеки и

попечительства в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации,

граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями либо принять

детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных

установленных семейным законодательством формах».

Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое в соответствии с постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 25.07.2011 №1037 «О порядке разработки и

утверждения исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга

админстративных регламентов предоставления государственных услуг (исполнения

государственных функций)», руководствуясь распоряжением Комитета по социальной

политике Санкт-Петербурга от 29.06.2017г. № 389-р,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое от 22.02.2013г. № 67 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению Местной Администрацией внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, осуществляющей

отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и

осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате

денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и

денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в

Санкт-Петербурге, государственной услуги по подбору, учету и подготовке органом

опеки и попечительства в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации,

граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями либо принять детей,

оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных

семейным законодательством формах».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                                     Е.А. Гаврилова

Т.И. Мальцева

555-94-23